АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.12.2021
	№
	69-п

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства земельного участка с кадастровым
 номером 56:31:1401001:71

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования Трудовой  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 14.02.2014 г. № 22/81-рс  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», решением Совета депутатов Трудового сельсовета  от 15.03.2018 № 20/91-рс «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Трудовой сельсовет, утвержденные решением Совета депутатов от 14.02.2014 г. № 22/81-рс», на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером 56:31:1401001:71, площадью 1053 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область,  Ташлинский район, с. Трудовое, ул. Садовая 18, руководствуясь Уставом муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером 56:31:1401001:71, площадью 1053 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область,  Ташлинский район, с.Трудовое, ул. Садовая дом 18, Кузнецовой Ирине Владимировне.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ташлинский район Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава администрации		                   			М.В. Есиков

Разослано: администрации района, прокурору района,членам комиссии, в дело.